CTR20000 Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Red Lion Controls CTR20000 Red Lion Controls 공급 업체 Red Lion Controls 대리점
Red Lion Controls CTR20000
Red Lion Controls
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 CTR20000
제조사 Red Lion Controls
기술 SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 246 pcs
데이터 시트
전압 - 공급 24V
연속 CTR
센서 유형 Transformer w/Conditioning
감광도 -
응답 시간 600ms
편광 Bidirectional
포장 Bulk
패키지 / 케이스 Module, Single Pass Through
산출 Ratiometric, 4mA ~ 20mA
작동 온도 -20°C ~ 50°C
채널 수 1
실장 형 Chassis Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
선형성 -
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
회수 10Hz ~ 400Hz
측정 AC
상세 설명 Current Sensor 100A, 150A, 200A (Selectable) 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional
Module, Single Pass Through
전류 - 공급 (최대) 23mA
전류 - 감지 100A, 150A, 200A (Selectable)
정확성 ±0.8%
CTR20000
부품 번호: CTR20000
제조업체 / 브랜드: Red Lion Controls
제품 설명 SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 246 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CTR20000.pdf
견적견적 요청요청
CTR20000의 명세
CTR20000.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
CTR110A
제조사:  Essentra Components
기술:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
재고:  54022 pcs
RFQ
CTR108A
제조사:  Essentra Components
기술:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
재고:  58944 pcs
RFQ
CTRB08-PC
제조사:  Hamlin / Littelfuse
기술:  SOCKET OCTAL 8 PIN
재고:  7404 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWT
제조사:  Electro-Films (EFI) / Vishay
기술:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
재고:  21890 pcs
RFQ
CTR106A
제조사:  Essentra Components
기술:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
재고:  69593 pcs
RFQ
CTR104A
제조사:  Essentra Components
기술:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
재고:  85616 pcs
RFQ
CTR10001FFKGANHWT
제조사:  Electro-Films (EFI) / Vishay
기술:  RES NETWORK 2 RES 10K OHM 0303
재고:  22915 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWS
제조사:  Electro-Films (EFI) / Vishay
기술:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
재고:  40682 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWT
제조사:  Electro-Films (EFI) / Vishay
기술:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
재고:  19763 pcs
RFQ
CTRAN-600
제조사:  Crystek Corporation
기술:  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 6V 3W
재고:  6152 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWS
제조사:  Electro-Films (EFI) / Vishay
기술:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
재고:  43754 pcs
RFQ
CTR102A
제조사:  Essentra Components
기술:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
재고:  90842 pcs
RFQ